
1/2 

 

 

 V Říčanech dne  

 Reg. č.: VZ-84/2016 

 Č. j.: 1070/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 – 2 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„II/330 Budiměřice - průtah, km 21,372 – 21,882; 

II/330 Rašovice - průtah“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 632079 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v otevřeném řízení 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 1 V rozpočtu stavebního objektu VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady je položka 

s poř. č. 3 (013244000 - Dokumentace pro provádění stavby), ve které má 

dodavatel ocenit dodání dokumentace pro provádění stavby. Zadávací projektová 

dokumentace poskytnutá zadavatelem (zhotovená společností Pontex s.r.o. v lednu 

2016) je však již ve stupni  dokumentace pro provádění stavby. 

Co má být obsahem této položky? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 1 

Dokumentace vyhotovená Pontex s.r.o. 1/2016 je zpracovaná ve stupni PDPS 

slouží pro sestavení soupisu prací a je součástí zadávací dokumentace investora pro 

výběr zhotovitele, podle Vyhl. č.146/2008 Sb. 

Položka č.3 (013244000), která je  uvedena v objektu VON, je významem nejblíže 

požadované realizační dokumentaci, proto byla v soupisu použita. Uchazeč ocení 

položku jako vypracování RDS. 

Dotaz č. 2 
V rozpočtu stavebního objektu VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady je položka 

s poř. č. 7 (040001000 - Inženýrská činnost; "Inženýrská činnost zhotovitele (TDI, 

AD, zajištění DIR)" 1). Zadavatel požaduje, aby dodavatel hradil náklady na 

technický dozor investora a autorský dozor? Avšak toto by měl hradit investor. 

Prosíme zadavatele o kontrolu této položky, popřípadě určení prelimináře jejího 

plnění. 

dle rozdělovníku  



2/2 

 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 2 

K položce č.7 (040001000 - Inženýrská činnost) - jedná se o IČ pro zajištění DIR 

na základě pokynů pracovníků TDI, AD apod. 

Část poznámky : na základě pokynů pracovníků  nedopatřením z textu vypadla 

Přílohy dle textu  

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-04-18T13:04:33+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




